
Krakowski Festiwal Górski
W sobotę 3 grudnia o godz. 13.20 w sali nr 9 (II piętro, blok III) odbędzie się prezentacja
Szymona Ziobrowskiego, dyrektora Tatrzańskiego Parku Narodowego, pt. „Wspólna
przestrzeń”.

Park narodowy to wspólna przestrzeń, gdzie chronimy przyrodę, ale i realizujemy nasze pasje.

Odbieramy przyrodę w różny sposób – dla jednych to piękny widok, dla innych dzikie zwierzęta czy
zieleń lasów. Dla jeszcze innych – szorstka skała czy świeży śnieg. Wszystkie te podejścia są
równoprawne.

Wspinaczka czy narciarstwo to dyscypliny, gdzie kontakt z górską przyrodą jest szczególnie bliski.
Rozumiemy to i akceptujemy, bo większość ludzi pracujących w Parku podziela miłość do Tatr. Tatry
to dla nich nie tylko praca, ale i styl życia.

Korzystając z przyrody, powinniśmy się jednak starać się zminimalizować nasz negatywny wpływ na
środowisko i nie przeszkadzać innym w kontakcie z naturą.

Chcemy wierzyć, że na wyczyny sportowe (czy jakąkolwiek formę mierzenia się z sobą i górami)
Tatry są wybierane nie tylko dlatego, że są w nich spore przewyższenia, wymagające stromizny czy
niebezpieczne granie wyzwalające adrenalinę, ale także dlatego że są piękne, że są symbolem, że są
zachowane w pewnej kondycji, zbliżonej do „naturalnej”, i że są w sercu. Wierzymy, że jeśli ktoś ma
takie podejście, to ma niejako z automatu akceptację dla ich ochrony.

W niedzielę 4 grudnia o godz. 14.55 w sali nr 9 (II piętro, blok III) odbędzie się spotkanie z
autorami książki dwutomowej publikacji Magia nart.

Podczas spotkania Beata Słama i Wojciech Szatkowski opowiedzą o pionierach narciarstwa w
Tatrach i Karpatach do 1914 roku oraz o narciarskiej modzie. Opowieściom będą towarzyszyć
prezentacje multimedialne.

Przed i po spotkaniu znajdziecie nas w pobliżu sali, gdzie kupicie książkę w promocyjnej cenie!

Nasze nowości – kalendarz 2017 „Wokół Morskiego Oka”, tatrzańska seria chust Original
Buff® oraz wydawnictwa książkowe: Magia nart, Tatry na nartach. Przewodnik skiturowy,
Lawiny. Poradnik dla narciarzy i turystów,  Na Giewont się patrzy, W góry!, Opowieści z
serca Tatr  oraz  broszura Orla Perć,  broszura Rysy, Przełęcz pod Chłopkiem.
Bezpieczeństwo, przygotowanie, technika dostępne będą w promocyjnych cenach na stoisku
magazynu „GÓRY”!
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